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Kask ochronny dla dorosłych
SAFEYEAR z goglami odpornymi
na zarysowania

Cena 250,00 zł

Numer katalogowy 497702936

Kod producenta LPNHe028050216/1-2

Kod EAN 6976628021267

Opis produktu

DOSTĘPNY TYLKO W KOLORZE POMARAŃCZOWYM
.

.SAFEYEAR Bezpieczny twardy kapelusz z okularami
zapobiegającymi zarysowaniom, nauszniki, EN397, kask
ochronny z paskiem pod brodę, lekkie, odblaskowe,
wentylowane tworzywo ABS, twarde kapelusze dla
Producent: SAFEYEAR

Okulary ochronne odporne na zarysowania i zaparowanie: odporne na zarysowania i uderzenia okulary ochronne z
certyfikatem EN 166 skutecznie zapobiegają urazom oczu spowodowanym różnymi rozpryskami podczas pracy.
Przezroczyste szkła z powłoką zapobiegającą parowaniu zapobiegają wpływaniu na okulary ochronne przez mgiełkę
parową, zapewniają dobrą widoczność i lepszą ochronę podczas prac zewnętrznych i wewnętrznych.
【Zdejmowane nauszniki 25 dB】: nasze zielone kaski są dostarczane ze zdejmowanymi nausznikami. Jeśli podczas
użytkowania nie potrzebujesz nauszników, możesz je zdjąć. Jeśli potrzebne są nauszniki, można je zainstalować na
nowo. Nasze nauszniki posiadają certyfikat EN 352 z wartością redukcji hałasu SNR25dB. Chroń przed hałasem,
zapewnij kompleksową ochronę i odrzuć skaleczenia.
Dopasowanie - wytrzymały pasek pod brodę i regulowana głowica grzechotki sprawiają, że kask nadaje się do noszenia
na głowie. Zmniejsz możliwość upadku kasków ochronnych i znacznie zmniejsz wypadki głowy spowodowane
upadkiem kasków ochronnych. Siedem odblaskowych pasków umożliwia wyraźne widzenie na ciemnych budowach.
Jedyne w swoim rodzaju wzornictwo o wysokiej jasności i zastosowanie materiału ABS zapewniają podwójną ochronę
głowy
Maksymalna suchość głowy: Tylna strona twardych czapek jest wyposażona w przesuwne otwory, a sam kask jest
również wyposażony w opaskę przeciwpotową, która może wchłaniać wilgoć. Funkcje te są szczególnie korzystne w
gorących i wilgotnych warunkach pracy, zapobiegają kapaniu potu do oczu i rozpraszaniu uwagi.
Idealne do ochrony głowy: kaski ochronne Safeyear są wykonane z wytrzymałego, przenikliwego materiału ABS, co
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zapewnia trwałość i ochronę. Idealne połączenie trwałości i ochrony sprawia, że kask idealnie nadaje się do prac
budowlanych, wspinaczki na drzewach, obróbki drewna, mechaniki, leśnictwa, produkcji, obróbki wysokościowej i
rusztowań oraz każdego innego przemysłu, w którym wymagana jest ochrona głowy.

zawarte komponenty: Odporne na zarysowania okulary ochronne, nauszniki, Pasek pod brodę, Torba z włókniny
waga przedmiotu: 1 kilograms
Nazwa modelu: M-5018
punkt znaku wypunktowania: Okulary ochronne odporne na zarysowania i zaparowanie: odporne na zarysowania i
uderzenia okulary ochronne z certyfikatem EN 166 skutecznie zapobiegają urazom oczu spowodowanym różnymi
rozpryskami podczas pracy. Przezroczyste szkła z powłoką zapobiegającą parowaniu zapobiegają wpływaniu na
okulary ochronne przez mgiełkę parową, zapewniają dobrą widoczność i lepszą ochronę podczas prac zewnętrznych i
wewnętrznych., 【Zdejmowane nauszniki 25 dB】: nasze zielone kaski są dostarczane ze zdejmowanymi nausznikami.
Jeśli podczas użytkowania nie potrzebujesz nauszników, możesz je zdjąć. Jeśli potrzebne są nauszniki, można je
zainstalować na nowo. Nasze nauszniki posiadają certyfikat EN 352 z wartością redukcji hałasu SNR25dB. Chroń przed
hałasem, zapewnij kompleksową ochronę i odrzuć skaleczenia., Dopasowanie - wytrzymały pasek pod brodę i
regulowana głowica grzechotki sprawiają, że kask nadaje się do noszenia na głowie. Zmniejsz możliwość upadku
kasków ochronnych i znacznie zmniejsz wypadki głowy spowodowane upadkiem kasków ochronnych. Siedem
odblaskowych pasków umożliwia wyraźne widzenie na ciemnych budowach. Jedyne w swoim rodzaju wzornictwo o
wysokiej jasności i zastosowanie materiału ABS zapewniają podwójną ochronę głowy, Maksymalna suchość głowy:
Tylna strona twardych czapek jest wyposażona w przesuwne otwory, a sam kask jest również wyposażony w opaskę
przeciwpotową, która może wchłaniać wilgoć. Funkcje te są szczególnie korzystne w gorących i wilgotnych warunkach
pracy, zapobiegają kapaniu potu do oczu i rozpraszaniu uwagi., Idealne do ochrony głowy: kaski ochronne Safeyear są
wykonane z wytrzymałego, przenikliwego materiału ABS, co zapewnia trwałość i ochronę. Idealne połączenie trwałości
i ochrony sprawia, że kask idealnie nadaje się do prac budowlanych, wspinaczki na drzewach, obróbki drewna,
mechaniki, leśnictwa, produkcji, obróbki wysokościowej i rusztowań oraz każdego innego przemysłu, w którym
wymagana jest ochrona głowy.
Opis produktu: SAFEYEAR Zielony kask jest elastyczny, odblaskowy i wygodny. Nasz kask konstrukcyjny jest
wyposażony w 7 odblaskowych pasków, dzięki czemu można go dobrze widzieć również w ciemnych miejscach pracy.
Nasz odblaskowy kask do piły łańcuchowej jest wykonany z materiału ABS, który ma zalety niskiej wagi, wysokiej
wytrzymałości i sztywności, dobrej odporności na uderzenia i amortyzacji uderzeń, niskiej wagi, zapobiegania kurzowi
itp. Nasze kaski przemysłowe są wyposażone w składane nauszniki, okulary ochronne, paski pod brodę i pokrowce z
włókniny, aby zapewnić idealną ochronę oczu i uszu. Pasujące okulary posiadają funkcje zapobiegające zarysowaniom,
wstrząsom i zaparowaniu i posiadają certyfikat EN166. Z tyłu znajduje się otwór wentylacyjny, który można otwierać i
zamykać poprzez przesuwanie. Odporność na uderzenia może osiągnąć 400-500 kg i zapewnia wysokiej jakości
ochronę dla Twoich produktów wysokiej jakości. Bardzo dobrze nadaje się na place budowy, budownictwo maszyn,
hobbystów, rzemieślników, inżynierów, budownictwa okrętowego, ekspansji, obróbki drewna, górnictwa i przemysłu.
Odpowiedni dla mężczyzn i kobiet.
marka: SAFEYEAR
kod unspsc: 46181700
rozmiar: 53-64 CM
numer części: M-5018GN
styl: kask budowlany
kolor: zielony
waga opakowania przedmiotu: 1.09 kilograms
producent: SAFEYEAR
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6976628021267
zalecane węzły przeglądania: 20785060031
numer modelu: M-5018GN
dział: unisex-dorosły
nazwa przedmiotu: SAFEYEAR Bezpieczny twardy kapelusz z okularami zapobiegającymi zarysowaniom, nauszniki,
EN397, kask ochronny z paskiem pod brodę, lekkie, odblaskowe, wentylowane tworzywo ABS, twarde kapelusze dla
data uruchomienia strony produktu: 2024-08-02T03:11:10.897Z
materiał: akrylonitrylo-butadienowo-styrenowy (ABS)
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